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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
National Master Standing Offer (NMSQ)

Offre a commandes principale et nationale (OCPN)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de I'offre demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Marine Machinery and Services / Machineries et
services maritimes

11 Laurier St./ 11, rue Laurier

6C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Canadd

Services gouvernementaux

Part - Partie 1 of - de 2
See Part 2 for Clauses and Conditions
Voir Partie 2 pour Clauses et Conditions

Title - Sujet

Outboard Mator, Aboriginal Business

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

E60ML-160001/E 2016-09-19

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
E60ML-160001 001

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

029ml.E60M L-160001

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$ML-029-25967

Date of Original Request for Standing Offer

R - 2016-09-01
Date de la demande de I'offre a commandes originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Daylight
on - le 2016-10-26 Saving Time ENT

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Guay, Yvan

Buyer Id - Id de I'acheteur
029ml

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-0897

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 420-2907 ( )

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
As per call-up form

PWGSC-TPSGC 942

Selon la formule de commande

subséquente TPSGC-PWGSC 942

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiere de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Yes - Oui

=

No - Non

e

Acknowledgement copy required

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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Solicitation No. - N° de ['invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

E60ML-160001/E 001 029ml
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
E60ML-160001 029ml.E60ML-160001

This Revision No 001 to the Request for Standing Offers (RFSO) is raised to provide this questions and
answers set no.1 and extend the closing date until 2016-10-26, 2:00 PM EDT.

Questions and Answers Set No.1
Question 1:

My dealership cannot become an authorized dealer, however we can purchase through our partner. Can
we bid with our partner/supplier being the authorized dealer in this case?

Answer 1:

Yes. Under Article 5.1.2.1, sub-article 3, ii, the supplier can be a joint venture. Also under Articles 4.1.1.1
and 4.1.2.1, the Aboriginal business can be a joint venture.

Question 2:
a) Can you confirm the number of call ups for this previous award for the past few years and the
volume of each order?
b) We hold national supply arrangements in other sectors under Aboriginal set aside and we
experience lots of call ups each year. Why did we not get one call up during the time we held this
RFSO previously?
Answer 2:
a) For the current year, there was one call-up for $80,000. There was also only one call-up for
$20,000 the year before.
b) Itis the client decision to make Aboriginal set aside. This procurement process allows for the
establishment of the standing offer for outboard motors from Aboriginal businesses.
Question 3:
The standing offer closing date is before the manufactures date and this is not possible. The closing for
the Aboriginal Standing Offer should be a week after the manufactures which will give us time to put it all
together. Please confirm.
Answer 3:

The Government of Canada accepts to provide an extension to allow sufficient time to obtain and
complete pricing.

At Solicitation Page 1:
Delete: Solicitation closes at 02:00 PM EDT on 2016-09-23

Insert: Solicitation closes at 02:00 PM EDT on 2016-10-26

Page 1 of -de 1



